
PCROOETRpo71765154

Čj: KRPA 122244 7/ČJ20190000VZV

Výtisk Č.: 3/4
Počet listů: 4
Přílohy: 3/6

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Prodávající:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PsČ 140 21
iČo: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: u

adresa:
Poštovní přihrádka 122
11001 Praha 1

bankovní spojní: ČNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881 a 193509881
tel:
fax:
email:

(dále jen „prodávající“)

2. Kupující:
TRAK, spol. s r. o.
zapsaný: u Městského soudu v Praze č. v. 189/2007
zastoupený:
sídlo:
IČO: 14801353
DIČ: CZ14801353
Číslo účtu: 398758339/0800
bankovní spojní: Česká spořitelna
tel:
email:

(dále jen „kupující“)



uzavírají,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 29. 03. 2019 čj. KRPA 122244 

2/ČJ20190000vzv v souladu s ustanovením * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,

tuto kupní smlouvu
Čl.l.

Předmětem plnění této kupní smlouvy je odprodej nepotřebného majetku — 24 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků a 1 kusu vozidla z trestné činnosti.
Specifikace majetku je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy, které je její nedílnou součástí.

1. Předávající prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1, který je ve vlastnictví České

republiky  Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujícího upozornit
d) prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčení o registraci vozidla část II.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4. Kupující
je povinen do 10—ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupující povinen
dostavit se s prodávajícím do 14ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační místo. Zde dojde k přepisu a zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součástí
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupující vyzván k zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesplňující emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky
hradí kupující.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujícího ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajícího a kupujícího ihned
Po připsání finanční částky na účet prodávajícího.

5. Předmět plnění přechází na kupujícího dnem fyzického předání nepotřebného majetku.

6. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen stechnickým stavem předmětu prodeje.

7. Kupující zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastní náklady, nejpozději do 14  ti kalendářních dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umístění odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

8. Prodávající nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujícího.



9.

10.

Či. Il.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze č. 1 této smlouvy) včetně veškerých
nákladů s tím spojených činí:
odprodeje 24 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

Celková nabídková cena: 239 000,00 Kč

(slovy: dvěstětřicetdevěttisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo: 193509881/0710

odprodej 1 kusu vozidla z trestné činnosti

Celková nabídková cena: 4 000,00 Kč

(slovy: třitisíce korun českých)

a bude poukázána na účet číslo: 193509881/0710

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přĺpustná pro uzavření smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujĺcího.

Čl. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací kupujícím. Splatnost faktury je 21 dní Po jejím
doručení prodávajícímu.

2. Faktury budou vystaveny dvě. První faktura bude vystavena na odprodeje 24 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků, tato částka bude poukázána na účet 193509881/0710 a druhá
faktura bude vystavena na 1 kus vozidla z trestné činnosti, tato částka bude poukázána na účet 19
3509881/0710.

Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a * 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

3. Kupující může fakturu vrátit v případě, že:
 Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
 Obsahuje nesorávné cenové údaie



Kupující musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla
fakturována správně.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
se obě smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany,

se kterými se při plnění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právními vztahy zní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

je Jim Jasný a srozumitelný a je projevem jejich

5. Prodávající se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Praze dne:

Za prodávajícího

10 04~ 2019 V Rakovníku dne:

Za kupujícího

10 0k 2019


